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n گالیا توانگر

درصد  روزمره،10  اصلی  نیازهای  برای  10درصد 
بــرای یادگیری و آموزش،10 درصــد برای تفریح و 
لذت،10درصد برای پس انداز،10 درصد برای پس انداز 
بازنشستگی،5 درصد برای هدایا و امور خرید می تواند 
الگوی اولیه مناســبی برای برنامه ریزی اقتصادی در 
سال جدید شما باشد. این الگو کمک مي کند تا بهتر 
بتوانید هزینه هایتان را مدیریت کنید. گاهی وقت ها 
عدم موفقیت های مالی به علت داشتن الگوهای مالی 

قدیمی و نادرست اتفاق می افتد.
شــما با تغییر این الگوها، می توانید رفتارهای 
مالی تان را بهبود بخشید و به موفقیت های بیشتری 
دســت پیدا کنید. یک راه خوب برای خارج شدن از 
چهارچوب الگوهای قدیمی این است که برنامه مالی 
مشخصی داشته باشید و مصارف و مخارج تان را بودجه 
بندی کرده و درصد مشخصی از درآمدتان را به کارها و 
فعالیت های موردنظرتان تخصیص دهید و سعی کنید 
از این الگو پیروی کنید. این کار کمک می کند تا بهتر 

بتوانید هزینه هایتان را مدیریت کنید. 
اقتصــاد خانواده تنها محدود بــه خانواده های مرفه و 
ثروتمند نیســت. این علم برای اقشــار کم درآمد که اتفاقاً 
دخل و خرجشان همخوانی ندارد کاربردهای بیشتری خواهد 
داشــت. از نکات قابل توجه در اقتصاد خانواده این است که 
افزایش درآمد لزوما به معنی بهبود معاش خانواده نیست بلکه 
افزایش درآمد افزایش هزینه ها را در پی خواهد داشت و این 
مدیریت هزینه هاست که هنر گردانندگان اقتصاد خانواده را 
آشکار می کند. اصل دوم در شکوفایی اقتصاد خانواده »برنامه 
ریزی« اســت. برنامه ریزی اقتصادی خانواده، اهداف کوتاه 
مدت، میان مدت و بلندمدت اقتصادی خانواده را مشخص 
می کند. اهداف باید قابلیت تحقق داشته باشند و در تعیین 
آنها از خیال پردازی دوری شود. اعضای خانواده دوست دارند 
بهترین نوع غذا را مصرف کنند، زیباترین لباس ها را بپوشند، 
در بهترین نقطه شهر و در بهترین منزل زندگی کنند، بطور 
مکرر ســفر بروند و ... ولی واقعیت این است که فقط درصد 
کمی از خانواده ها قادر به تامین همه این خواسته ها هستند. 
درآمد یک خانواده متوسط فقط می تواند تعداد محدودی از 
این خواسته ها را برآورده کند؛ از این رو خانواده باید از میان 
خواسته های خود انتخاب به عمل آورد. چگونگی توزیع منابع 
در دســترس خانواده، بین اعضای آن نیز بسیار مهم است. 
واضح اســت اگر یکی از اعضای خانواده قسمت بیشتری از 
درآمد خانواده را به خود اختصاص دهد، سهم کمتری برای 
دیگری می ماند. پس بهتر است فهرستی از خواسته های افراد 
خانواده تهیه کنید. انتخاب های ممکن را بنویسید. انتخاب ها 
را آنقدر با هم عوض کنید که به بهترین انتخاب با توجه به 

درآمدتان دست یابید.
مادر خانواده مدیر اقتصادی خانوار

در هر خانواده ای باید  پس انداز وجود داشــته باشــد 
بدون پس انداز، هیچ خانواده ای نخواهد توانست به کامیابی 
برسد. پس انداز تعدیل کننده هزینه ها، تضمین کننده آینده 

و نقطه اتکای خانواده است.
نســرین زینالو یک خانه دار ضمن اشــاره به اینکه در 
خانواده ایرانی زنان سهم به سزایی در مدیریت اقتصاد خانوار 
دارند، می گوید:» زنــان در مدیریت و برنامه ریزی الگوهای 
مصرفی در خانواده نقش اصلی را دارند و در جوامع ســنتی 
این نقش در مسیر قناعت در خانواده پررنگ تر بود.در قدیم 
مصــرف صرفاً یک رفتار اقتصادی بیان می شــد به گونه ای 
که افراد غنی به لحاظ درآمد بالا، از کالاهای بیشــتری هم 
استفاده می کردند، حال آن که امروزه مصرف وسیله ای شده 
که افراد شــخصیت خود را با آن به دیگران نشان می دهند؛ 
در واقع مصرف به یک رفتار اجتماعی تبدیل شــده است.با 
توجه به جایگاهی که زن در خانواده به عنوان مادر و فردی 
که در انتقال ارزش های اخاقی به نسل بعد موثر است، دارد، 
می تواند در اصاح الگوی مصرف نقشــی بسیار مهم داشته 
باشد.اگر در خانواده ای مصرف و استفاده از کالاهای مصرفی 

توســط مادر خانواده مدیریت نشــود اقتصاد خانواده دچار 
مشکل می شــود. همان طور که نقش زن در جامعه سنتی 
در قناعت، بسیار چشمگیر بوده است، در جوامع مدرن هم 
در گرایش یا گرایش نداشتن افراد خانواده به مصرف گرایی 

بسیار موثر است.«
وی با تکیه بر آموزه های دین اسام برایمان راهکارهای 
افزایش رزق و روزی را بیان می کند: »شــکر نعمت موجب 
ازدیاد روزی می شود.سحر خیزی و استغفار، خوش خلقی با 
خانواده،اطعام و مهمانی دادن به مومنین و خویشاوندان،صدقه 
دادن، توکل و رضا همگی از راهکارهای پیشنهادی دین مبین 
اسام برای افزایش میزان رزق و روزی به حساب می آیند.«

فهرستی از هزینه ها و الویت ها
در حد درآمد خود خرج کردن به معنی آن اســت که 
خانه، خودرو و سطح زندگی شما مناسب با درآمدتان باشد.
نباید بیش از یک سوم درآمد خود را به اجاره خانه اختصاص 
دهید. حدود یک دهم درآمد را برای مخارج خودرو و بنزین و 
بیمه آن درنظر بگیرید. بقیه را صرف صورت حساب ها و دیگر 
مخارج روزانه کنید. شاید این مطلب بدیهی به نظر برسد ولی 
اگر نگاهی به اطرافیان خود بیندازید افرادی را می بینید که 
با وجود درآمد کم و تنها برای داشــتن یک موقعیت کاذب 
اجتماعی با اخذ وام و قرض، خودروهای گران قیمت ســوار 
می شوند و در مناطق بالای شهر سکونت دارند و در مقابل از 
برخی نیازهای ضروری زندگی مانند تغذیه مناسب، آموزش، 
تفریح، ســفر و... بی بهره اند. خیلی از کارشناسان اقتصادی 
بــر این نکته اصرار می ورزند که جهت داشــتن یک برنامه 
پس اندازی کارآمد در دل اقتصاد خانوار حتما باید فهرستی 

از هزینه ها و الویت ها تهیه کرد.
ابوالفضل هادیان یک کارشناس ارشد اقتصاد که سرگرم 
تنظیــم پایان نامه خود با موضوع نقش پس انداز در اقتصاد 
خانوار ایرانی است برایمان توضیح می دهد:» به جای اینکه 
همه حساب و کتاب ها را در ذهنتان انجام دهید و مرتب از 
خودتان بپرسید چقدر خرج کرده ام و حالا چقدر پول دارم 
و ... لیســتی تهیه کنید و همه هزینه ها را یادداشت کنید. 
بدین ترتیب هم بر مخارج ماهانه کنترل بیشــتری خواهید 
داشت و هم انگیزه ای برای صرفه جویی و خود داری از مخارج 

غیرضروری پیدا خواهید کرد.
وقتی احساساتی یا گرسنه هستید  به خرید نروید

مریم محبی یک مشاور خانواده نقش وضعیت روحی 
روانــی مدیر خرج و مخــارج در خانواده را بــرای میزان و 

خرید یک پیراهن به فروشگاه رفته باشیم ولی با یک شلوار، 
یک کــت و چند جفت جوراب و چیزهــای دیگر به خانه 
برگردیــم. اگرچه خرید چنین چیزهایی برای لحظاتی ما را 
شاد می کنند، اما این شادی بزودی از بین می رود و آن وقت 
ما می مانیم و چند وســیله غیرضروری و یک حساب خالی. 
همین مطلب در مورد مواقعی که بسیار گرسنه هستید و به 
فروشگاه می روید صادق است. ممکن است گرسنگی به شما 
فشــار بیاورد و به محض دیدن هر یک از محصولات داخل 

نباید یک ســاعت را به ورزش اختصاص دهیم. کارشناسان 
معتقدند که بهترین راه برای تقویت حساب بانکی این است 
که کم کم پس انداز کنیم ولی این کار را همیشه ادامه بدهیم. 
به جای اینکه ناگهان قســمت بزرگی از حقوق ماهیانه تان 
را به حســاب پس اندازتان واریز کنید و مبلغ کمی را برای 
روزهای باقیمانده ماه نگه دارید، هر بار مبلغ کوچکی را پس 
انداز کنید. خواهید دید بدون اینکه خودتان متوجه شــوید 

پس اندازتان هر ماه بیشتر خواهد شد.«
وی ادامــه می دهد:»مبلغی را به تفریح و ســرگرمی 
اختصاص دهید.بهتر است گهگاه هزینه ای را به فعالیت های 
تفریحی اختصاص دهید. اگر تفریح کافی نداشته باشید ممکن 
است ناگهان از شرایط خسته و دچار افراط شوید و کل پس 
اندازتان را یک شبه خرج کنید. دوست دارید یک تلویزیون  
برای اتاق نشیمن بخرید؟ دوست دارید به یک مسافرت بروید؟ 
پس از همین الان شــروع کنید و پولتان را پس انداز کنید.

ضمنا از دیگران کمک بخواهید.اگر واقعا احساس می کنید 
که تحت فشار هستید خیلی راحت و بدون خجالت از دیگران 
کمک بخواهید. به یک کارشناس امور مالی مراجعه کنید و 
شرایطتان را با او در میان بگذارید. این افراد تجربه رویارویی 
با مشکلی شــبیه به مشکل شما را دارند و با ارائه برنامه ای 

واقع بینانه به حل مشکل مالی شما کمک خواهند کرد.«

معتادان به خرید،مد و تبلیغات  
زماني که حقوق مي گیرید بخش خاصي از در آمدتان 
را براي خرید کنار بگذارید. مبلغي که در نظر مي گیرید را 
مي توانید ماه به ماه کاهش دهید. دفترچه اي را براي ثبت 
خریدهایتان کنار بگذارید. گاهی افراد اشتیاق به خرید را با 
اعتیاد به خرید اشــتباه می گیرد. اکثر این دسته از افراد هم 
نمی دانند مبتا به اختالی هســتند که معمولا از آن خبر 
ندارند یا حداکثر خودشان و افرادی که با آنها زندگی می کنند 

از آنجا که بزرگ ترین لطمه که اعتیاد به خرید به شما 
می زند صدمه مالی است بهتر است با این اختال آشنا شوید 

و اگر مبتا به آن بودید به دنبال راه حلی برایش بگردید. 
مجید کردلو یک روانشناس برایمان در باب اعتیاد به 
خریدهای غیرضروری توضیح می دهد:»بسیاری از ما ممکن 
است لباس یا وسیله ای چشم مان را بگیرد و حتی اگر به آن 
نیازی نداشته باشیم بابت خریدن آن پول خرج کنیم. خرید 
در ایام خاص، ابتدای فصول، خرید برای خوش لباس بودن 
و خریدن لوازم مورد نیاز حتی اگر گاهی بیشــتر از معمول 
باشد کاما نرمال است اما معمولا کسانی که اعتیاد به خرید 
دارند سراغ خریدن کفش، لوازم لوکس، لوازم الکترونیکی و 
مهم تر از همه لباس می روند. کمد های این افراد پر شــده از 

لوازم مشابه که حتی از آنها استفاده هم نشده است.
معتادین به خرید تا آنجا که پول همراه داشته باشند 
خرید می کنند بدون آنکه به استفاده از لوازمی که می خرند 
فکر کنند. آنها حتی ممکن اســت از بسیاری از لوازمی که 
دارند خبر نداشــته باشند. یکی از خصوصیات بارز این افراد 
این است که هیچ تمایلی به چانه زدن ندارند و حتی گاهی 
به قیمت اجناسی که انتخاب می کنند توجهی ندارند. دسته 
دیگر افراد که تعدادشان نسبت به گروه اول بسیار کمتر است، 
کسانی هستند که لوازم مورد نیازشان را خریداری می کنند 
اما میزان خریدشــان چند برابر نیاز و اســتفاده آنها است. 
معتادان به خرید بعد از هر بار خرید کردن دچار احســاس 
گناه و استرس می شــوند و برای پایین آوردن این استرس 

دوباره سراغ خرید می روند.«
این روانشناس ادامه می دهد: »برای معتادان به خرید 
مد و تبلیغات چند برابر افراد عادی تاثیر گذار است و تمایل 
بــه خرید را در آنها چندین برابــر می کند. این افراد خرید 
کردن را برای برطرف کردن نیازهای روزمره انجام نمی دهند 
بلکــه خرید کردن را تنها راه ممکن برای مقابله با اضطراب 
و درگیری هــای ذهنی، افکار منفی، خشــم و بی حوصلگی 
می دانند اما متاســفانه خرید کردن نیز نمی تواند راه رهایی 
این افراد از افکار و احساســات منفی شان باشد زیرا مدتی 
پس از خرید کردن متوجه می شــوند کالای خریداری شده 
کاربــرد چندانی برای آنها نــدارد. در نتیجه دوباره غرق در 
احســاس گناه، سرخوردگی و افسردگی می شوند و برای به 
دســت آوردن روحیه خوب باز هم به خرید می روند و این 
چرخه معیوب همین طور ادامه دارد تا جایی که افراد معتاد 
به خرید دیگر قادر به کنترل خریدهای شــان نخواهند بود. 

شدن با به کارگیری نکات روانشناسی ذهن هستند.مولفین 
این دســت از کتاب ها دائما اشاره دارند که هر فرد موفق و 
ثروتمندي در نتیجه نگه داشتن طولاني مدت اندیشه ثروت 
و موفقیت در ذهن خود، به چنین نتیجه اي دست یافته است.
از نگاه هومن نجفی یک دانشــجوی کارشناس ارشد 
روانشناســی دو اصل مهم برای دستیابی به موفقیت مالی 

وجود دارد.
وی می گوید:»اولین اصل، همان است که ما آن را 
قانون جذب می نامیم. این قانون می گوید که شما همانند 
یک آهن ربای دائمی هســتید.بر اساس این اصل، افکار 
شــما، میدان قدرتمندی از انرژی ایجاد می کند که به 
اطرافتان تشعشع کرده و رویدادها و افرادی متناسب با 
خود را به زندگی تان جذب می نماید. هر فکر آمیخته با 
احساس شما چه مثبت و چه منفی از شما تابیده شده 
و مردم، شــرایط، افکار و فرصت هایی سازگار با خود را 

برایتان فراهم می آورد.
این اصل بیان می کند که اگر شــما تصوری شفاف از 
هدف بســیار ارزشمندتان را که همان ثروتمند شدن است 
در ذهن داشته باشید و بتوانید این خواسته را به طور پیوسته 
در روحیه خود حفظ کنید، در نتیجه منابع مورد نیاز برای 
دســتیابی به این هدف را به زندگی تان جلب خواهید کرد. 
هر فرد موفق و ثروتمندی در نتیجه نگه داشتن طولانی مدت 
اندیشــه ثروت و موفقیت در ذهن خود، به چنین نتیجه ای 

دست یافته است.«
این کارشناس اهل فن دومین اصل را اینگونه معرفی 
می کند:دنیای شما،آینه افکار شماست.وی برایمان توضیح 
می دهد:» دومین اصل، قانون »تناسب و تناظر«  است. این 
قانون ذهنی، بســیار قدرتمند بوده و می گوید:هر آنچه در 

درون مان می گذرد، در اطراف مان متجلی می شود.
بر اســاس این اصل، دنیای بیرونی شــما، همانند 
آینه ای، آنچه را که در دنیای درونتان می گذرد به شــما 
نشان می دهد. هر آنچه در اطرافتان اتفاق می افتد، مشابه 
احوالات درونی شماســت. وقتی می گوییم دنیای بیرونی 
شما، دنیای درونی تان را منعکس می کند، منظورمان در 
هر دو ســطح خودآگاه و ناخودآگاه است. اگر باور داشته 
باشید که توانایی دســتیابی به اهدافتان را دارا هستید و 
تصوری از اهدافتان را در طولانی مدت و صبورانه در ذهن 
نگه دارید، ســرانجام دنیای اطرافتان مشــابه رویای شما 
خواهد شــد.« نجفی کارشناس ارشد روانشناسی صراحتا 
عنوان می کند:» اصل تشابه را در سه موقعیت می توان به 
طور کامل مشــاهده کرد؛اول از همه، افراد دور و بر شما، 
دقیقاً طرز برخوردی مشابه رفتار شما دارند. شما همیشه 
انعکاس روحیه خود را در رفتار و صورت کسانی که با آنها 
سر و کار دارید، می بینید. اگر شما حالتی مثبت و خوش 
بینانه داشته باشید، مردم تقریباً بافاصله حتی قبل از این 
کــه بتوانید کامی بگویید با روی خوش و حمایت کننده 

به شما واکنش نشان خواهند داد.
دومین قلمرویی که اصل تناظر در آن آشــکار است، 
ارتباطات شماست. ارتباطات شما، همیشه دقیقاً آینه تمام 
نمای شخصیت شماســت. زمانی که شاد، خوشبین و آرام 
هستید، روابطتان نیز شادتر، دوست داشتنی تر و هماهنگ تر 
خواهد بود ولی هنگامی که به هر دلیلی، اندیشه ای آشفته و 
منفی دارید چه آگاهانه و چه ناخودآگاه این روحیه و حالات، 

فوراً و مستقیماً بر روی ارتباطات شما تأثیر می گذارد.
سومین شرایطی که این اصل کاماً بر آن مسلط است، 
ثروت و دارایی شماست. دارایی و ثروت زندگی تان، بازتابی 
از آمادگی دنیای درونی شما برای چنین دستاوردی است. 
تنها بخشی از این معادله که می توانید بر آن مسلط باشید، 
هشــیاری و افکار آگاهانه شماست و اگر بتوانید هشیاری 
خود را بر روی آنچه که مشــتاقش هستید یعنی دارندگی 
و ... قفل کنید، چنین نتیجه ای در دنیای اطرافتان متجلی 

خواهد شد.«

چگونگی پس انداز موثر دانسته و می گوید: »وقتی احساساتی 
یا گرسنه هستید به خرید نروید. وقتی احساساتی هستید، 
مثا دلتان گرفته یا از چیزی خوشــحال هستید، به خرید 
نرویــد چون احتمال اینکه ولخرجــی کنید و چیزهایی را 
بخرید که به آنها نیازی ندارید زیاد است. خیلی اوقات برای 
اینکه از احساسات منفی فرار کنیم و ذهنمان را از چیزهای 
ناراحت کننده منحرف کنیم، چیزهایی را می خریم که برای 
لحظاتی شادمان می کنند. مثا ممکن است فقط به منظور 

مغازه فکر خریدنش به سرتان بزند.«
پیشــنهاد بعدی این مشاور این گونه است:»خودتان را 
ســرگرم کنید. به جای اینکه بعد از یک روز خسته کننده و 
پرکار، به یک رســتوران یا فست فود بروید، به فعالیت هایی 
مانند نقاشــی یا باغبانی بپردازید که هم مشغولتان می کند 
و هم از انجام آن خوشحال می شوید. بعضی ها فکر می کنند 
چون درآمدشان زیاد نیست نمی توانند پس انداز کنند ولی 
این به آن می ماند که بگوییم چون همه روز بیکار نیســتیم 

از این موضوع با خبرند. اگر کمد لباس های تان پر اســت از 
لباس هایی که حتی یک بار هم آنها را نپوشیده اید، اگر با نگاه 
کردن به ویترین مغازه بدون اینکه کنترلی برخودتان داشته 
باشــید وارد مغازه می شوید و مهم تر از همه اگر آخر هر ماه 
به این نتیجه می رسید که دخل و خرج تان با هم نمی خواند 
چون مبلغ بسیار زیادی را برای خرید لوازم بی مصرف خرج 
کرده اید، شما مبتا به اختالی هستید که در زبان عامیانه 

به آن اعتیاد به خرید گفته می شود.

خرید کردن افراطی ممکن اســت تــا جایی پیش برود که 
حتی منجر به ورشکست شدن فرد یا تحت تاثیر قرار دادن 

روابط فردی وی شود.«
تاثیر مدیریت ذهن در ثروتمند شدن

کافی اســت به ردیف کتابفروشی های خیابان انقاب 
پایتخت ســری بزنید تا متوجه شــوید که این روزها چاپ 
کتاب هایی با موضوع بینابینی روانشناســی و اقتصاد تا چه 
حد باب شــده و خیلی از خریــداران کتاب در پی ثروتمند 

* یک خانم خانه دار:چنانچه در خانواده ای مصرف و استفاده از کالاهای مصرفی توسط مادر خانواده مدیریت 
نشود اقتصاد خانواده دچار مشکل می شود. همان طور که نقش زن در جامعه سنتی در قناعت، بسیار چشمگیر 

بوده است، در جوامع مدرن هم در گرایش یا گرایش نداشتن افراد خانواده به مصرف گرایی بسیار موثر است.

* ابوالفضل هادیان یک کارشناس ارشد اقتصاد: لیستی تهیه کنید و همه هزینه ها را 
یادداشت کنید. بدین ترتیب هم بر مخارج ماهانه کنترل بیشتری خواهید داشت و هم 

انگیزه ای برای صرفه جویی و خودداری از مخارج غیرضروری پیدا خواهید کرد.

* یک مشاور خانواده: بهتر است گهگاه هزینه ای را به فعالیت های تفریحی اختصاص 
دهید. اگر تفریح کافی نداشته باشید ممکن است ناگهان از شرایط خسته و دچار افراط 

شوید و کل پس اندازتان را یک شبه خرج کنید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مهندسین مشاور 
تهران پادیر با شماره ثبت 57118 شناسه ملی 10101022021

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسین مشاور تهران پادیر)سهامی 
خاص( دعــوت به عمل می آید که برای تشــکیل مجمع عمومی عادی رأس 

ساعت 10 صبح مورخ 1394/2/5 در محل دفتر شرکت حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه عبارت است از: رسیدگی به حساب سود و زیان و عملکرد 

سال 1393 هیئت مدیره - انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان شرکت
هیئت مدیره شرکت

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/7/26  
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

دفتر مرکزی شرکت به مکان ذیل منتقل گردید در نتیجه ماده مربوطه 
در اساسنامه اصاح گردید:

تهران: بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار مرزداران، درب شمالی شهرک 
آزمایش، جنب ساختمان حکمت کد پستی 1615897411

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/2 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای بهروز جراحی به شــماره ملی 6599785204 به ســمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

آقای بهزاد جراحی بشماره 0034920307به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره

آقای محمد فرورتیش بشــماره ملی 1062595386 عضو هیئت 
مدیره

امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات، با 
امضاء منفرد هر یک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ستیل ترونیکس 
سهامی خاص به شماره ثبت 30352 

و شناسه ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

فراخوان تجدید مزایده شماره ۹۳/۱
یک نهاد عمومی غیردولتی درنظر دارد تعدادی از واحدهای مسکونی متعلق به خود را به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

* برندگان مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ اقدام نمایند در غیر این صورت 
سپرده تودیعی ضبط خواهد گردید.

* درخصوص ردیف های 1 الی 4 پس از  واریز مبلغ اعامی از ســوی برندگان مزایده، نهاد ضمن واگذاری دفترچه مالکیت با اعطای 
وکالت باعزل محضری زمینه انتقال رسمی سند )دست اول( را فراهم خواهد نمود.

* هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری به نسبت قدرالسهم از برندگان اخذ می گردد.
* زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ 94/1/18 لغایت 94/1/26 و آخرین فرصت ارائه پیشنهاد قیمت تا 94/2/7 می باشد. 

محل دریافت اسناد و ارائه پاکات آدرس ذیل می باشد:
* پیشنهادات ناقص، مخدوش، فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط است.

* سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی ارائه گردد.
* متقاضیان می توانند در یک یا تمامی ردیف های موضوع مزایده مشــروط به ارائه پیشــنهاد قیمت و سپرده جداگانه برای هر ردیف 

شرکت نمایند.
* ساعت بازدید اماک مذکور از ساعت 10 صبح الی 14 به مدت یک هفته با هماهنگی قبلی پس از نشر آگهی نوبت اول )94/1/18( 

می باشد.
آدرس: تهران، خیابان طالقانی، جنب بانک ســینا، طبقه دوم، پلاک 319، ساختمان شهید مقیمی دبیرخانه کمیسیون 

معاملات تلفن: 42581377-88927426-7

اعیان محل وقوع ملکردیف
)مترمربع(

قیمت پایه 
کارشناسی )ریال(

سپرده شرکت 
توضیحاتدر مناقصه)ریال(

خیابان سهروردی شمالی، بالاتر از مطهری، 1
کوچه آزادی، پاک12

طبقه اول، دارای پارکینگ و انباری 117/046،087،000،000350،000،000
به مساحت 7/13 مترمربع

طبقه دوم، دارای پارکینگ و انباری 116/946،430،000،000350،000،000
به مساحت 8/64 مترمربع

طبقه سوم، دارای پارکینگ مزاحم و 116/846،710،000،000350،000،000
انباری به مساحت 10/15 مترمربع

طبقه چهارم، دارای پارکینگ و 116/747،000،000،000350،000،000
انباری به مساحت 10/92 مترمربع

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

فوق العاده  بطــور  عادی  عمومی 

تصمیمات   1393/11/2 مــورخ 

ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان 

سال مالی 92 به تصویب رسید.

آقایان بهروز جراحی به شــماره 

ملــی 6599785204، محمــد 

فرورتیــش بــه شــماره ملــی 

بهزاد جراحی  و   1062595386

به شــماره ملی 0034920307 

به ســمت اعضاء هیئــت مدیره 

بــرای مــدت دو ســال انتخاب 

شدند.

 آقای علی زارع به شــماره ملی 

2571527721 به سمت بازرس 

اصلی و آقای محمد ناصر زراعتی 

به شــماره ملی 1816913685 

به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 

کیهان  کثیرالانتشــار  روزنامــه 

جهــت درج آگهی های شــرکت 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی ستیل 
ترونیکس سهامی خاص 
به شماره ثبت 30352 

و شناسه ملی 
10100758053

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات

 غیرتجاری تهران


